2. In honorem, & unionem

I 3 omni-

omnium actuum, & status continui humillimæ Reverentiaæ, quam Virgo Deipara Filio Dei, filio suo, homini Deo, & ejus humanitati exhibuit in terris, & quâ æternum in cœlis illum intuetur & reveretur.

3. In honorem, & unionem intimæ æstimationis, honoris, & reverentiaæ, qua dilecta multùm, & multum diligens Magdalena, stans aut sedens secùs pedes Jesu, aut juxta crucem, aut ad monumentum, aut in solitudine, suum Magistrum & Dominum, sicut illum vocabat, perpetuò coluit, & honoravit.

4. In recollectionem, & unionem omnium tam Angelorum, quam hominum, agentium in terris, & in cœlis beata illius præsentia perfrequentium, qui illum cum profunda reverentia intuendo coluerunt, vel nunc facie ad faciem, ejus Divinitatem reverenter, & trementer intuentur.

PRIMA fiat praxis , circa ipsum Esse divino humanum Jesu Christi , Domini nostri : ipsum maximi in apprehensione nostra aestimando: scil. super cœlum, super terram, super Angelos & homines , super omnia creata , tam facta, quam possibilia : illudque quasi nobis dictum audiēdo: Jo- an. 4. Si scires donum Dei, & quis est, item illud Matt. 12. Plusquam Io- nes, plusquam Salomon , plusquam omnia est hic. 2. Illam aestimatio- nem protestando, & testificando: tum coram Deo , qui est inspe- ctor cordium, per affectus: tum coram Deo & hominibus, prædi- cando , & debitum cultum exhi- bendo. 3. Demum magna animi submissione reverendo : hoc est, nos coram Jesu humiliando, se- cundūm proportionem distantiarum nostrarum, vilitatis & nihil, ad ipsius Majestatem , & excellentiam comparati. O tu quis es, Domine, & quis ego sum?

SECUNDA fiat praxis reverentiae, iisdem actibus aestimando honorando, & reverendo omnem potestatem, excellentiam & dignitatem infinitam, ac divinum Spiritum Domini Jesu agentem in ipso, & omnia in omnibus operantem.

TERTIA sit circa diversas operationes, cum Divinitatis in humanitate, tum humanitatis erga divinitatem: tum denique ipsius animæ Jesu tam interiores, quam exteriores erga nos: per eosdem magnæ aestimationis, summi honoris, & reverentiae actus, suprà positos: & circa ista, hi in summa actus possunt elici: attentissimè intueri, magni aestimare, devotè colere, humillimè subesse, affectuosè amare, profundè se demittere, summè revereri, denique apud omnes laudare, benedicere, & prædicare Domini nostri Jesu Christi excellentiam & maiestatem.

TER-

TERTIA PRAXIS, OBLATIONIS VITAE nostræ, in vitam Jesu Christi.

I.

IN honorem, & unionem primi actus oblationis Animæ Jesu ab instanti Incarnationis Deo Patri factæ.

2. In honorem, & unionem perpetui statûs exhibitionis totius Humanitatis JESU, coram Deo Patre, per modum hostiæ & victimæ pro salute mundi, in vita sua mortali.

3. In honorem & unionem illius specialis & spontanæ oblationis, quam Dominus Jesus fecit Deo Patri ad Passionem & mortem crucis, in oratione, & agonia sua.

4. In honorem & unionem primæ oblationis, & perpetuæ exhibitionis sui, Sanctissimæ Virginis, erga JESUM Filium suum, & Deum suum.

5. In honorem, & unionem

omnium interiorum actuum, & statuum oblationis, & consecrationis amantis Magdalenæ, & aliorum, qui in terris Domino Jesu adhæserunt, ac tandem omnium animarum sanctorum.

Fiat PRIMA oblatio vitæ nostræ naturalis, & omnium, quæ illam constituunt, aut ab illa dependent, ut Corporis, Animæ, facultatum, & sensuum, &c. vitæ Domini Jesu passibili, & mortali. 1. illi sine reservatione vitam nostram exhibendo. 2. ei totaliter donando, & irrevocabili proposito consecrando. 3. respectum, & intuitum humillimæ dependentiæ vitæ nostræ, & laborum ejus, ab illa vita laboriosa Jesu, in nobis constituendo, aut potius postulando. 4. honorando intimo affectu omnes miserias, infirmitates, & indigéncias, ad quas se Jesus Christus, verus Deus, demittere voluit, eisque nostras, ejusdem generis, naturales molestias,

stias, & necessitates uniendo: ut ab illis à fece eleventur, & in ipso sanctificantur: tum etiam alias casuales, quæ nobis invitit accidunt.

S E C U N D A fiat oblatio vitæ nostræ spiritualis per gratiam, & omnium statuum, & dispositiōnum animæ, vitæ Domini Jesu Divino - humanæ. 1. illi magno affectu adhærendo. 2. ab illa influxum vitæ, & spiritum suscipiendo. 3. ab illa dependendo, ut à vite palmites pendent. 4. se illi totaliter committendo: deniq; hos affectus, & dispositiones adhæsionis, dependentiæ, & participationis ab illa, humiliter postulando.

T E R T I A oblatio fiat æternitatis nostræ, & vitæ futuræ, vitæ Jesu Christi Domini nostri gloriæ. 1. illam intuendo, & hono rando, tanquam exemplar obje ctum, fontem, & causam æternæ nobis in cœlis gloriæ, quasi au dia-

diamus Jesum clamantem & dicentem: Matth.6. *Ecce merces vestra copiosa*, vel: *Ego ero merces vestra magna nimis*. 2. summo affectu cupiendo, & sperando, beatissimo tandem adspectu **J E S U** Christi in cœlis perfrui. 3. totam æternitatem nostram, ad illius gloriam, & voluntatem adimplendam purissimè referendo, & dedicando: ut non gloriam nostram, sed solius Jesu Christi quæramus, & optemus in æternum. Hæc sit vita nostra æterna illum honorare, glorificare, revereri, & amare: non quia inde beatiti, & felices efficiemur: sed ut magis ipse glorioſus appareat: adeò ut si amor Jesu effet apud inferos cum tormentis, infernus effet noster Paradisus: quem optare & præferre omnibus Cœli deliciis, si sine amore Jesu esse possent, debemus.

QUARTA PRAXIS RE-
NOVATIONIS, IN PROPO-
sito & spiritu perfectionis
Ecclesiastica.

I.

In honorem & unionem perfe-
ctissimæ, nunquam interruptæ,
ac sine ulla renovatione conti-
nuæ præsentiaæ Spiritus Animæ
Jesu ad Divinitatem.

2. In honorem, & unionem
attentionis, & applicationis, cùm
in Actu, tûm in statu permanen-
tis voluntatis, intellectus, & o-
mnium facultatum, ac totius
Animæ Mariæ erga Jesum.

3. In honorem primi Lumi-
nis, & infusionis gratiæ, quâ Je-
sus amantem discipulam Magda-
lenam, ab ipsa primum ad se: ab
Amore creatûrarum, ad amore
sui: à plurimis, ad unum necessa-
rium convertit, & totam renova-
vit: in honorem quoque omnium
Vitæ ejus instantium, quibus il-
lam

lam in novo gratiæ statu semper
renovavit.

4. In honorem quoque primi Instantis, quo Jesus Apostolum è Saulo in Paulum: è persecutore in prædicatorem mundi: ex lupo in agnum commutavit: & sic renovavit, ac tandem conversionis animarum, quas Jesus ad se traxit & convertit: omnium deniq; instantium, quibus animas pias, & sanctas nova gratia adaugendo renovavit, sicut canebat Psaltes: *Renovabitur sicut aquila, juventus mea.*

Sequatur Praxis triplex renovationis. PRIMA, quæ primam perfectionem Domini Jesu respiciat, & revereatur, circa propositum omnis perfectionis Ecclesiasticæ, quæ est Euangelica, acquirendæ. 1. Audiendo vocem Christi dicentis, Matth. 5. *Estate perfecti, sicut Pater cœlestis perfectus est:* Jesus est Dominus & Magister noster, qui loquitur: &

nos

nos ad imitationem Patris cœlestis, tanquam filios invitat. 2. Revocando in affectu, omnia pia desideria, cogitationes, proposita firma, & sœpius repetita, quæ unquam infudit divina bonitas; tendendi, & pervenienti ad perfectionem, quam Jesus ipse verbo & magis exemplo nos docuit. 3. Rogando Dominum Jesum, ut dignetur illa omnia in nobis renovare, excitare, & accendere: ac si hæc præsens hora esset nobis prima & ultima, deniq; & in Centuplum adaugere.

SECUNDA renovatio fiat circa statum, & Spiritum vocationis nostræ, intuendo alteram perfectionem Domini Jesu in omni plenitudine gratiarum. 1. hanc nostram vocationem concipiendo, tāquam fontem, è quo nobis fluunt omnes aliæ gratiæ, & statum illas in se continentem, & cui debeat in Cœlis gloriæ status respondere, 2. illam proinde

inde magni aestimando, & faciendo, ne cadat in nos illa exprobratio: *Pro nihilo habuerunt terram desiderabilem.* 3. Illi fideliter & plenè cooperando, & se dignum exhibendo Christi Domini ministrum & servum. 4. Singulis diebus illius aestimationem, & desiderium renovando: petita scilicet pro defectibus contra illam admissis, venia, & accenso novo fervore, & proposito.

TERTIA Renovatio fieri potest circa specialem internæ vocationis gratiam, & tractum interiorem sancti Spiritus in nobis, ad cultum & honorem divini status, & perfectionis Christi Jesu, ut est Homo Deus. 1. Se illi totally sine limitatione, aut reservatione offerendo, ad omnia ejus beneplacita, dicendo: *Domine, quid me vis facere?* Act. 9. 2. discutiendo semel in die quid in nobis sit, quod potissimum divinæ gratiæ influxum sistat, & impeditat: quis

quis defectus, quæ adhæsio, & amoris proprii latebra: illud radicatus in affectu avellendo. Deinde quid illud sit, quod Deus à nobis magis requirat, & velit: quid nostro agendi modo addi, quid detrahi, quid circa illuminari, & emendari conveniat?

3. firmum concipiendo, & renovando propositum id peragendi, quod erit in se perfectius, & melius, Christo Domino gratius, & ad ejus majorem laudem ac gloriam tendet.

QUINTA PRAXIS, UNIONIS, SOLITUDINIS, EX
recollectionis internæ adiunctorum necessarium.

I.

IN honorem hujus altissimæ veritatis Christi Domini: Ego & Pater unum sumus, Johan. 10. 2. In honorem, tum unionis humanae cum divina natura in hypostasi, tum ex inconsequenti, o-

K

minium

mniūm aliarum ineffabilium Unionum amoris, gratiæ, & voluntatum utriusque naturæ.

3. In honorem omnium admirabilium Unionum, & Communicationum, quæ sunt nobis absconditæ, inter Jesum, & Mariam.

4. In honorem, & unionem hujus Voti, & orationis Domini Jesu ad Patrem: Pater, sint unum, sicut & nos unum sumus: sic in nobis unum sint, & sint consummati in unum.

5. In honorem solitudinis humanae naturæ in Christo cum divina: quia nulla unquam in simile consortium creaturæ admittetur.

Sequatur triplex Praxis Unionis nostræ, & recollectionis ad Jesum.

PRIMA, tanquam ad primum principium & finem nostrum ultimum, & unicum: quæ primam Christi Domini cum Patre unitatem adoret. 2. ad illum, & ad ejus glo-

gloriam , & voluntatem adimplendam , actu dirigendo omnia nostra dicta, facta, & cogitata: deinde omnia nostra, tam interiora, quam exteriora , & nos ipsos.

2. Illum in omnibus suscipiendo, & aliis, tanquam scopum intuendo, & ab ipso, cuiuscumque rei , per invocationem capiendo primordia. 3. Renunciando amori proprio , & nostram intentionem , quam fieri poterit, purificando: ut pure , & sine admixtione terrenæ, aut propriæ fecis, ad Jesum tendat.

S E C U N D A sit , quæ alteram subsistentiæ divinæ , in utraque Christi Domini natura , Unitatem respiciat, solitudinis & recollectionis ad Dominum Jesum , tanquam ad unum necessarium. 3. illud saepe affectu repetendo : Vanitas vanitatum , præter amare Iesum, & illi soli servire : & hoc nobis in vita , & æternitate , est unum illud necessarium. 2. Ut so-

Iebat S. Catharina Senensis, penetrare intimum cordis sui referendo Domino Jesu: ibi solum cum solo saepius se recolligendo: ibi audiendo veritatem intus loquenter. 3. Martha aliquando partem relinquendo: hoc est, plurima, circa quae erat occupata, & turbata: & in quiete Orationis partem optimam Mariæ eligendo, quae est illud *unum necessarium*; hoc est, ut per veram animi, sive voluntatis, aut exterioris applicationis sensuum, simplicitatem, nova, inutilia, curioſa, superflua, aut quae ad nos non pertinet, que officium nostrum, obedientia, vel charitas non prescribit, & de quibus Deo rationem reddituri non sumus: illa, inquam, plurima omittamus, & *unum* eligamus: *uni* non solum intentione, sed cum majori recollectione, & unitate actionum applicemur. 4. Ut in oratione cum Deo nos simplicius geramus, atque humilius,

lius, non nostris fidendo conati-
bus: sed magis nos Deo totos
committendo, & ab eo eleemo-
synam solūm petendo.

TERTIA erit Unionis, & ad-
hæsionis cum Christo Domino
in omnibus, quæ tertiarum, quam ha-
bet, & vult nobiscum habere, re-
spondet unitati. 3. Nos totos illi
exhibendo, offerendo, & unien-
do, tanquam membra capiti, ani-
mas animæ, corpora corpori, cor-
da cordi, spiritus spiritui, deside-
ria & omnes voluntates Sanctissi-
mæ voluntati, denique vitam
vitæ Domini Jesu. 2. Magis in
particulari, vel quotidiè assumen-
do aliquod puncatum, & myste-
rium Christi Domini, cui nos o-
mnia nostra uniamus: vel ad sin-
gulas actiones, aut quæ occur-
runt toleranda, aliquid feligendo
in Domino Jesu conforme, cui
illa dedicemus: ut in exercitiis
humiliationis, spectando humili-
lationem aliquam ejus in parti-

culari: in miseriis hujus vitæ, easdem, quas ipse sustinuit pro nobis, infirmitates honorando. 3. ista tria differunt, honorare, offerre & unire: primum enim continet animi submissionem, cum testificatione internæ excellentiæ: quæ in Christo Domino elucet: secundum verò obsequium, quod ipsi aliquo facto, & opere exhibemus, ad illam testificandam: tertium verò est nostras aliquo modo actiones Jesu Christi actionibus copulare; quo fiat, tūm ut nostræ ab illis sanctificantur, eleventur, & quasi unguento ejus gratiæ perfundantur: tūm ut nostræ esse desinant, & Christi esse incipient: ut paululum aquæ, in unū dolium injectæ, vim suam & naturam perdit, & in vinum transmutatur. Non quod naturali, & vitali modo non nostræ esse queant: sed quod per hanc unionem fiant etiam supernaturales, & ad sublimiorem gradum

dum sanctitatis eleventur: quā ratione solius sunt Christi, & non nostræ.

SEXTA PRAXIS, H U-
MILIATIONIS ERGA CHRI-
STUM DOMINUM, EX PROFESSIONE
NOSTRÆ INDIGNITATIS, IPSIUS SU-
PREMÆ DIGNITATI COM-
PARATAE.

I.

IN honorem, & cultum humilium, divinæ, & infinitæ dignitatis Jesu Christi, in Divinitate sua, & in Majestate personæ æternæ, qua, infinita gloria, & obsequio dignus est: quod à seipso solo sibi cōdignè potest exhiberi.

2. In honorem supremæ, & infinitæ dignitatis, quæ Naturæ humanæ, in Verbo subsistenti, per unionem communicata fuit; qua digna est Deum, supremo, & infinito cultu, atque ejus infinitati respondentē, colere, adorare, & glorificare,

3. In honorem, & reverentiam ejusdem dignitatis Christi erganos, qua dignus est, omnem gratiam nobis promereri, omnes animas creabiles sanctificare, omnia peccata possibilia delere, &c.

4. In honorem dignitatis Christi Domini, quâ ipse dignus est adorari, glorificari, & amari in æternum ab omni creatura.

Sequatur Praxis humiliationis erga Jesum, seu triplex confessio nostræ vilitatis, & indignitatis.

PRIMA sit nostræ pravitatis, abjectionis, humilitatis, nihil; & quod pejus est, indignitatis in natura, ipsi dignitati Christi Domini, ut Deus est, & ut homo Deus, ex adverso opposite ex qua 1. sumus verè coram ipso nihil, in omnibus, in anima, in corpore, in principio ortus, in progressu vita, & in fine: quia ex solo Dei concursu subsistimus. 2. ad omnem Dei gratiam, aut benefici-

ficiū, sumus impotentes, & ex nobis indignissimi: hanc utramque agnovit Virgo humillima: *Respxit Deus humilitatem, hoc est, abjectionem, nihil & indignitatem Ancilla suæ.* 3. ad omne malum sumus impotenter potentes, capaces, & proni: & nisi Dei nos præservaret misericordia, in omnia labi possemus. *O Domine, Tu quis es, & quis ego sum?* ut idem S. Franciscus repetebat.

SECUNDA sit confessio nostræ indignitatis ex peccatis contracta, alteri dignitati Christi Domini, qua ut Sanctus Sanctorum est, & ex communicatione idiomatum, omni honore dignus: ac i. sumus ex nobis pauperes, & nihil habentes, sumus indigentes omnium, & mendici, omnia à Christo Domino mendicatim accipientes, similes sanè illi, qui incidit in latrones, qui despolia verunt eum. *Luc. 10.* 2. Sumus ad omne bonum gratiæ, & meritorum

K 5 æter-

æternæ vitæ , omnino ex nobis
ipsis impotentes : *Sine me, inquit
Dominus, nihil potestis facere ; &
Apostolus: Non sumus sufficien-
tes cogitare aliquid à nobis, quasi
ex nobis.* 3. fateamur nostram ,
coram Christo Domino, indigni-
tatem , ex malitia voluntatis , ac
perversitate intellectus : ad desir-
andum , quod nobis conve-
niat : & ex ignorantia in intelle-
ctu, ad illud sciendum, aut intelli-
gendum, quod glorię Dei, & salu-
ti nostræ magis expediat : quæ
duo sunt peccati effectus pesti-
feri.

TERTIA sequatur ex iis. 1. al-
tera confessio nostræ indignita-
tis , qua digni sumus, quos Deus
in massa perditionis relinquat, &
omni gratiæ privet auxilio : ob
tot defectus , & abusus commis-
sos ipsius divinæ gratiæ: qui enim
acceptum talentum , non dat ad
usuram, non solùm indignus est,
cui plura credantur ; sed etiam
me-

meretur, ut ab illo, quod habet, auferatur. 2. intueamur, reveremur, & toto affectu diligamus hanc maximam Jesu Christi Dignitatem, atq; Humanitatis ejus, quæ digna est omnia delere peccata, & omnes animas sanctificare. 3. ad illum tandem recurramus, tanquam omnes nostros defectus, & indignitates, sua dignitate infinita supplementem: petamus proinde illi adhærere & uniri, illam Deo Patri in supplementum offerre, ut sicut Jacob, hoedanis pellibus opertus, Patris benedictionem obtinuit; sic Christi Domini meritis, & dignitate nobis applicata, Dei misericordiam impetrare possimus.

SEPTIMA PRAXIS, AMORIS in Dominum Jesum.

I.

TRIPLEX sanctitati, & gratiæ Jesu Christi, triplex in illo respondet amor; PRIMUS est Divi-

K 6 bus,

nus, æternus, infinitus, & Deus ipse; quo per communicationem idiomatum, homo Jesus Patrem amare dicitur. SECUNDUS est ex plenitudine gratiæ in Christo procedens, quo humanitas Jesu diligit Deum, plus quam Angeli, & homines in æternum. unde ait: *Diligo Patrem; & sicut mandatum dedit mihi Pater, sic facio.* TERTIUS est respondens gratiæ capit is, quo Iesus tanquam caput nostrum nos amat. *Dilexit nos, & lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo.*

In honorem igitur hujus triclinis amoris Jesu Christi, triplex in ipsum Praxis Amoris exercatur.

PRIMA igitur praxis, sit amoris erga Jesum, in primo statu, sanctitate, & amore consideratum: ac 1. diligamus Iesum; quia ipse est in se infinito amore dignus: quia est ipsa divinâ sanctitate sanctus; quia est æternâ bo-

nitate bonus : cuius essentia est bonitas : & qui nobis, ut hic est summum nostrum bonum : omnis Angelorum & hominum amoris objectum, in æternum. 2. diligamus Iesum ; quia ipse non solum infinito amore dignus est, sed infinito amore amans , & diligens Patrem: hunc æternum amore Filii in Patrem, profunde adoremus, & amemus. 3. diligamus Iesum ; quia Pater diligit Filiū, &c. quia ipse infinito, & di- vino amore à Patre diligitur.

Secunda praxis amoris, sit erga Iesum, in secunda sanctitate, & plenitudine omnis gratię spectatum. Ac 1. diligamus Iesum; quia ipse dignus est in hoc statu: quia est admirabile amoris compositum: quia ex amore homo factus, & de Spiritu S. (qui est Amor Deus) conceptus est : quia est ejusdem S. Spiritus operationis (quaeretur amoris) terminus : quia est objectum in se amoris dignis-

K 7 finium;

simum : quia ex plenitudine gratiæ, & thesauris sapientiæ Dei habet dignitatem, & bonitatem; super omne, quod est , vel esse potest. 2. diligamus Jesum; quia in hoc statu creato, Pater illum dilit, Spiritus S. diligit, tota Trinitas diligit : quia ipse ut homo, & in humanitate sua , est dignissimum complacentiæ Patris objec-
tum , de quo ait: *Hic est Filius meus dilectus*, &c. quia per illum solum possumus à Deo diligiri , & complacere Patri. 3. diligamus Jesum; quia ipse per amorem gratiæ creatæ diligit Patrem amore perfectissimo, continuo, & numquam , à primo Incarnationis momento, interrupto , vel in æternum interrumpendo : & cuius unicus actus , amore æterno , omniū Angelorum , & hominum, sit dignior, Deoq; acceptior: quia denique hoc amore, humanitatis suæ , omnem amoris in creaturis defectum supplet, ô Jesu, super omnia

omnia diligende , super omnia
Deum diligens , & super omnia
dilecte,diligam te in omnibus: &
super omnia , ut te, qui solus es
dignum amoris & objectum &
præmium , omne desiderium su-
perans, in æterna tandem felici-
tate consequamur.

Tertia praxis exerceatur erga
Jesum Christum in tertio statu,
per respectum ad nos: ac 1. diliga-
mus Jesum ; quia ipse est caput
nostrum,nosq; membra ejus:ipse
est Pater,nos Filii:ipse spōsus,nos
ejus deliciae : ipse Dominus, nos
servi:ipse Pastor,nos oves pascue
ejus : ipse Salvator, nos ejus san-
guinis precio magno redemti. 2.
diligamus Jesum, *quia prior dilexit*
nos. quia cùm dilexisset, homo
factus ab initio , *in finem* , & in
mortem usq; dilexit nos: quia ex
amore nostri tot labores & dolo-
res , ac mortē acerbissimam sus-
tinuir: quia ardentissimo deside-
rio , & siti salutem nostram con-
cupi-

cupivit: quia nobis singulis ita
passus, ac si pro solis: quia nunquā
in æternum nos amare cessabit.
O quāto amore dignus tam anti-
quus, tantus, & tam perseverans
amator! 3. diligamus Iesum, quia
ipse est Deus noster, homo noster,
& unicuique dicit: *Omnia mea tua
sunt*, quia *cum in forma Dei esset*, &
qualis Patri, propter nos homi-
nes, & propter nostram salutem,
formam servi accepit, & *homo factus
est*: quia suum corpus & sanguinē
in Altaris Sacramento, cibum &
potum animarum, præ nimio a-
more, reliquit: quia ipse innocens
pro peccatoribus, justus pro inju-
stis, sanctus pro ingratissimis, in
Cruce mortuus est: quia applica-
tione meritorum suorum, per
Spiritum S. & infusionem gratiæ
suæ, sanctificat animas nostras:
quia nos in cœlis glorificabit, &
utrumq; sensum beatificabit, &
reficiet, oculum cordis in visione
suæ divinitatis, & oculum corpo-
ris

ris præsentia humanitatis suæ,
Diligam te, ô Domine Jesu, fortitudine
mea, per incarnationem: firmamen-
tum meum, per sacram Eu-
charistiam: Refugium meum, per
Crucem: Liberator meus, per gra-
tiā, & gloriā æternā. O Do-
mine Jesu Christe, qui dixisti: Pe-
titie, & dabitur vobis: quæsumus,
da nobis petentibus, divinissimi
tui amoris affectum, ut te toto
corde, ore & opere diligamus, &
à tua nunquani laude cessemus.
S. Aug. in Ps. 17.

OCTAVA PRAXIS, SERVI-
tutis erga Dominum Jesum.

Primò. In honorem & adora-
tionē formæ Dei, quam Jesus
habet in Patre, ut Patri æqualis.

Secundò. In honorem filiationis
ejus naturalis, qua ab æterno
procedit à Patre, & ad quam per
unionem hypostaticam est eve-
cta in Christo natura.

Tertiò. In honorem & piam re-
cel-

collectionem formæ servi, quam Jesus accipere voluit, in similitudinem hominum factus. Phil. 2.

Quartò. In honorem omnium obsequiorum, & servitiorum, quæ Jesus Christus, tanquam Patris servus, illi exhibuit.

Quintò. In honorem humilis, & servilis Nativitatis, vitæ, ac præsertim Mortis maximè servilis Jesu Christi.

Sextò. In honorem, & unionem horum affectuum, effectuum, & verborum Christi Domini: *Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare. & Ego in medio vestrum sum, sicut qui ministrat. & Qui major est in vobis, fiat sicut minor.*

Sequatur triplex professio nostræ servituis, erga Christum Dominum.

Prima fiat ipsi Christo Domino, ut Deo, ut Creatori, ut summo Domino, ac nos totos, ac totaliter inesse Naturæ, corpus, anima,

potentias, & quæcumq; ab illis pendent aut procedere possunt: hoc est, actiones & passiones, &c. supremæ ipsius Majestati, Divinitati, Immensitati, & infinitati offerendo, dedicando & consecrando, in servos, & titulo servitutis, illi jure suæ Majestatis, & nostræ parvitatis, debitæ. 2. ut Creatori & Auctori nostro, nos illius creature: ac proindè naturaliter & essentialiter servos, omnibus, quibus possumus, & debemus, modis illi devovendo. 3. Supremo e us Domino, Imperio, ac Omnipotentiæ, quam in nos habet, ut creature: & servos suos, qua potest & animam & corpus perdere in gehennam, & nos in nihilum redigere: & nos illi in omnibus, & per omnia subjiciendo, ac submittendo.

Secunda sit per respectum ad ejus bonitatem, & misericordiā, in toto esse. & statu gratiæ: ac illum, ut fontem omnis gratiæ re-

verendo, & nos illi, ut auctori, & causæ omnis nostræ sanctificatio-
nis & salutis, exhibendo in ser-
vos humillimos: *Nec enim aliud
nomen est, in quo oporteat nos salvos
fieri.* 2. illum jure redemtionis, in
cruce f. Etæ, Dominum nostrum
agnoscendo: qui nos suo precio-
so sanguine redemit: ac proinde
illi, tanquam servos emitios, &
mancipia nos, vitam præsentem,
& futuram in æternitate donan-
do. 3. illum, ut glorificatorem in
cœlis, & æternitatis objectum, &
copiosam mercedem, suspiciendō:
ac nos illi secundūm esse, &
statum æternæ gloriae, quam spe-
ramus pro nunc, & pro æternita-
te in servos devovendo.